
Příloha č.2 
 

Sazebník úhrad za poskytování informací 
 

 
Pozn.: V tomto sazebníku nejsou uvedeny položky, které budou účtovány dle zákona č. 634/2004 
Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů. 
 
a) přímé náklady na materiál: 
černobílá kopie formátu A4 na kopírovacím stroji jednostranně za 1 kopii 2,00 Kč 
černobílá kopie formátu A4 na kopírovacím stroji oboustranně za 1 kopii 4,00 Kč 
černobílá kopie formátu A3 na kopírovacím stroji jednostranně za 1 kopii 4,00 Kč 
černobílá kopie formátu A3 na kopírovacím stroji oboustranně za 1 kopii 6,00 Kč 
černobílý tisk formátu A4 na tiskárně PC jednostranně – 1 strana 2,00 Kč 
černobílý tisk formátu A4 na tiskárně PC oboustranně – 1 list 4,00 Kč 
barevný tisk formátu A4 na tiskárně PC jednostranně – 1 strana 6,00 Kč 
barevný tisk formátu A4 na tiskárně PC oboustranně – 1 list 9,00 Kč 
kopírování na magnetické nosiče (disketa 3,5“) – 1 kus 25,00 Kč 
kopírování na optické nosiče (CD) – 1 kus 25,00 Kč 
 

b) přímé náklady na mzdy (v případě mimořádně rozsáhlého vyhledávání informací): 
průměrná hodinová mzda odborného zaměstnance za tř. 4 až 7      93,00 Kč 
průměrná hodinová mzda odborného zaměstnance za tř. 8 až 11  126,00 Kč 

c) ostatní přímé náklady: 

� práce s archiváliemi – rešerše podle náročnosti výkonu, nejméně však za 1 hodinu 260,00 Kč        
(dle ceníku služeb a úkonů SA ČR) 

� poštovní a ostatní služby (dle tarifů České pošty) 

 

 


